DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza – MG

Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222,   e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA DESERTA

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público para

conhecimento de todos que a licitação na modalidade Credenciamento/Chamada Pública nº

07/2021, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios (hortifrutigranjeiro) da Agricultura

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural para o atendimento ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar – PNAE, com sessão pública agendada para o dia 08/09/2021 às 08:00 h

restou DESERTA por ausência de participantes/interessados.

Cruzeiro da Fortaleza/MG, 08 de setembro de 2021

CASSIO HEBERTH CAIXETA

Presidente CPL